UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o. j.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

chanaan: et dedit eam viro
suo vxori Qui ingressus est
ad ea. At illa conceperisse vi-
dens: desperit dominum suum. **L**
Dixitque sarai ad **Lectio. ii.**
abram. Inquit agis contra me
Ecce dedi ancillam meam in si-
num tuum: quod videns quod conceperit
despectui me habet. Judicet
dominus inter me et te. Cui respondebit
abram. Ecce ait ancilla tua
in manu tua est utere ea ut li-
bet. Tu autem. **Lectio. iii.**
Affligete ergo eam sarai fu-
gam iniuste. Cumque inuenisset
eam angelus domini iuxta fons/
tem aquae in solitudine que est
in via sur in deserto: dixit ad
illam. Agar ancilla sarai vnde
venis: et quod vadis. Querendis
et facies sarai domine mee ego su-
gio. Dixitque ei angelus domini.
Reuertere ad dominum tuum et
habiliare sub manu illius. Et
rursum. Multiplicabis inquit
multiplicabo semem tuum et non
numerabis premultitudine. Ac
deinceps. Ecce ait conceperisti
et paries filium: vocabilisque no-
men eius ysmahel: eo quod au-
dierit dominus afflictione tuam.
Hic erit ferus homo. Manus
cuius contra oculos: et manus omnes
contra eum: et in regione uniuers-

soz fratri suo sicut taber-
nacula. Tu autem domine
Nocce. **tertii. L**ectio. **i.**
Ocauit autem agar no-
men domini quod loquebat ad eas:
tu deus quod vidisti me. Dixit enim
Profecto hic vidi posterio-
ra videntis me. Propterea
appellauit puerum illum: puer
vniuersitatis et videt me. Ipse est
inter cades et barath. Pepe-
ritque agar abre filium: quod voca-
uit nomen eius ysmahel. Octo-
ginta et sex annos erat abia-
quod peperit ei agar ysmahel
Tu autem. **Lectio. ii. Gen. 17.**
Ostegit vero nonagita et no-
uem annos esse ceperat appa-
ruit ei deus: dixitque ad eum
Ego deus omnipotens. Ambula co-
ram me: et esto puerus. Po-
namusque fedus meum inter me et
te: et multiplicabo te yehem-
ter nimis. Cecidit abram propter
in facie. Dixitque ei deus. Ego
sum et ponam pactum meum tecum
erisque pater multorum gentium
Nec ultra vocabitur nomen
tuum abrahah sed appellaberis
abraam: quod patrem multorum gen-
tium constitui te. Faciasque
crescere yehemtissime et po-
nam te in gemitibus: regesque et
te egredientur. Et statuam pa-